证券代码：603076        证券简称：乐惠国际       公告编号：2018-007

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司（以下简称“公司”）及子公司自 2017

年 7 月 1 日至本公告日累计收到政府补助人民币 7,552,705.00 元（未经审计），

具体如下：

序

号
收到时间 收款单位 项目 依据文件 金额（元）

与资产相

关 / 收 益

相关

1
2017 年 7

月
乐惠国际 专利补贴

《关于加快转型提

升做实做强工业经

济的若干意见》（县

委[2013]5 号）

44,000.00
与收益相

关

2
2017 年 7

月
南京乐惠

收到江宁

财政局（清

洁生产补

助）

《关于组织申报

2017 年度区级污染

防治资金项目的通

知 》（ 江 宁 环 字

[2017]25 号）

20,000.00
与收益相

关

3
2017 年 8

月
乐惠国际

企业上市

挂牌补助

《关于印发<宁波

市推进企业挂牌上

市和上市公司兼并

重组专项资金管理

3,000,000.00
与收益相

关

办法>的通知》（甬

金办[2015]43 号）

4
2017 年 8

月
乐惠国际

海外工程

师经费补

助

象山县人力资源和

社会保障局、象山

县财政局《关于下

达 2016 年度引进海

外工程师年薪资助

资金的通知》

100,000.00
与收益相

关

5
2017 年 8

月
乐惠国际

2016 年度

全县开放

型经济评

价结果奖

励

《关于公布 2016 年

度全县开放型经济

评价结果的通知》

（象招商 [2017]12

号）

395,700.00
与收益相

关

6
2017 年 8

月
南京乐惠

专利补助

经费

《关于开展 2016 年

度江宁区授权专利

补助资金工作的通

知 》（ 江 宁 科 字

[2017]11 号）

4,700.00
与收益相

关

7
2017 年 8

月

南京保立

隆

专利补助

经费

《关于开展 2016 年

度江宁区授权专利

补助资金工作的通

知 》（ 江 宁 科 字

[2017]11 号）

2,000.00
与收益相

关

8
2017 年 8

月
南京乐惠

2016 年知

识产权奖

励

《关于开展 2016 年

度江宁开发区知识

产权奖励资金申报

工组的通知》（宁经

管 委 发 [2017]247

号）

8,200.00
与收益相

关

9
2017 年 8

月

南京保立

隆

2016 年度

知识产权

奖励资金

《关于开展 2016 年

度江宁开发区知识

产权奖励资金申报

工组的通知》（宁经

管 委 发 [2017]247

号）

3,000.00
与收益相

关

10
2017 年 8

月
南京乐惠

2017 年新

兴产业引

导专项资

金项目

《关于组织申报

2017 年南京市新兴

产业引导专项资金

项目（第一批）的

通知》

400,000.00
与收益相

关

11
2017 年 9

月
乐惠国际

稳增促调

专项补助

资金

《关于印发<象山

县稳增促调专项资

金管理办法>的通

知 》（ 象 减 负 办

[2016]1 号、象财企

[2016]430 号）

223,183.00
与收益相

关

12
2017 年 9

月

乐惠进出

口

稳增促调

专项补助

资金

《关于印发<象山

县稳增促调专项资

金管理办法>的通

知 》（ 象 减 负 办

[2016]1 号、象财企

[2016]430 号）

16,901.00
与收益相

关

13
2017 年 9

月
乐惠机电

稳增促调

专项补助

资金

《关于印发<象山

县稳增促调专项资

金管理办法>的通

知 》（ 象 减 负 办

[2016]1 号、象财企

[2016]430 号）

9,183.00
与收益相

关

14
2017 年 9

月

乐维自动

化

稳增促调

专项补助

资金

《关于印发<象山

县稳增促调专项资

金管理办法>的通

知 》（ 象 减 负 办

[2016]1 号、象财企

[2016]430 号）

4,024.00
与收益相

关

15
2017 年 9

月

乐惠西蒙

子

稳增促调

专项补助

资金

《关于印发<象山

县稳增促调专项资

金管理办法>的通

知 》（ 象 减 负 办

[2016]1 号、象财企

[2016]430 号）

7,214.00
与收益相

关

16
2017年10

月
乐惠国际

科技创新

专项资金

项目

《关于下达宁波市

2017 年度中央引导

地方科技创新专项

资金项目经费的通

知 》（ 甬 科 计

[2017]62 号）

1,000,000.00
与收益相

关

17
2017年11

月
乐惠国际

2016 年度

中央外经

贸发展专

项资金中

小企业国

际市场开

拓项目补

助

《关于下达 2016 年

度中央外经贸发展

（中小企业国际市

场开拓项目）专项

资金的通知》（甬财

政发[2017]781 号）

79,600.00
与收益相

关

18
2017年12

月

乐惠进出

口

2016 年度

服务外包

项目补助

《关于下达 2017 年

度中央外经贸发展

专项资金（2016 年

50,000.00
与收益相

关

度服务外包项目）

的通知》（甬财政发

[2017]943 号）

19
2017年12

月

南京保立

隆

知识产权

战略补贴

《关于下达南京市

2017 年度科技发展

计划及科技经费指

标的通知（第十九

批 ）》（ 宁 科

[2017]319 号、宁财

教[2017]781 号）

1,000.00
与收益相

关

20
2017年12

月
南京乐惠

知识产权

战略补贴

《关于下达南京市

2017 年度科技发展

计划及科技经费指

标的通知（第十九

批 ）》（ 宁 科

[2017]319 号、宁财

教[2017]781 号）

1,000.00
与收益相

关

21
2017年12

月
乐惠国际

2016 年安

全生产奖

励

《浙江省安全生产

监督管理局关于推

进安全生产社会化

服务工作的指导意

见》（浙安监管综

[2014]155 号）

3,000.00
与收益相

关

22
2018 年 1

月
南京乐惠

2017 年度

省级工业

和信息产

业转型升

级专项资

金项目

《省经济和信息化

委、省财政厅关于

组织 2017 年度省级

工业和信息产业转

型升级专项资金项

目的通知》（苏经信

2,180,000.00
与资产相

关

综合[2017]378 号）

合计 7,552,705.00

注 1：上表中“乐惠国际”指本公司；“乐惠进出口”指“宁波乐惠进出口

有限公司”；“乐惠机电”指“宁波乐惠机电安装有限公司”；“乐维自动化”指“宁

波乐维自动化科技有限公司”；“乐惠西蒙子”指“宁波乐惠西蒙子机械制造有限

公司”；“南京乐惠”指“南京乐惠轻工装备制造有限公司”；“南京保立隆”指“南

京保立隆包装机械有限公司”。

注 2：公司 2017 年 1 月-6 月收到的政府补助已在公司《首次公开发行股票

招股说明书》中进行了披露。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

2017 年 7 月 1 日至今，公司及子公司累计收到的政府补助为人民币

7,552,705.00 元，其中 5,372,705.00 元为与收益相关的政府补助，2,180,000.00 元

为与资产相关的政府补助，公司取得的与资产相关的政府补助，将会随着相关资

产的使用逐渐计入以后各期的收益，对公司各期损益的影响额以公司年度审计为

准。

公司及子公司收到的上述政府补助将对公司当期的净利润产生一定的影响。

以上数据未经审计，具体的会计处理及对公司相关财务数据的影响将以会计师事

务所审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司董事会

2018 年 2 月 8 日